АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022                                   с. Голынщина                                            № 12

 О внесении изменений в  муниципальную программу  «Комплексное

развитие систем коммунальной  инфраструктуры на территории

муниципального образования Голынщинский сельсовет Кирсановского

района Тамбовской области на 2017-2027 годы»

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры на территории  муниципального образования

Голынщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на

2017-2027 годы»,  администрация  сельсовета постановляет:

         1.Внести в   муниципальную программу «Комплексное развитие систем

коммунальной  инфраструктуры на территории  муниципального образования

Голынщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на

2017-2027 годы», утвержденную постановлением  администрации сельсовета

от 02.11.2017 №129 (с изменениями от 09.02.2018 №17, от 18.04.2018

м№45,от 14.05.2018 №64, от 15.06.2018 №85,от 06.08.2018 №149,от

21.09.2018 №192, от 08.10.2018 №203, от 20.11.2018 №226, от 28.12.2018

№262, от 19.02.2019 №21 от 29.04.2019 №60, от 30.12.2019 №207, от

20.07.2020 №95, от 19.11.2020 №162, от 24.12.2020 №205 от 16.06.2021 №51

от 30.06.2021 №59,от 08.11.2021 №108,от  30.12.2021 №148). следующие

изменения:
         1.1 в перечне  программных мероприятий по развитию коммунальной
инфраструктуры на территории Голынщинского сельсовета  в п. 1.1. в
столбце «2023 год»  цифру «15238,3» заменить на цифру «15209,0».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного

самоуправления».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                      Н.А.Кипчатова